
Zarządzenie nr 18/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Puławach 

z dnia 08 maja 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego o 

charakterze pożytku publicznego w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki 

Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024, 

pod nazwą: Świadczenie usługi opieki wytchnieniowej w ramach pobytu dziennego w miejscu 

zamieszkania osoby z niepełnosprawnością. 

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572,1463, 1688) oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571), pełnomocnictwa o sygn. OR.077.46.2024 z 

dnia 05 kwietnia 2024 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego o charakterze 

pożytku publicznego w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 

„Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024, pod nazwą: 

Świadczenie usługi opieki wytchnieniowej w ramach pobytu dziennego w miejscu zamieszkania 

osoby z niepełnosprawnością”.   

1. Oferta, która została wybrana w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego o 

charakterze pożytku publicznego z zakresu pomocy społecznej w 2024 roku, stanowi załącznik 

do zarządzenia. 

§ 2 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej  MOPS w Puławach, 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie MOPS w Puławach, 

3) na stronie internetowej MOPS w Puławach, 

oraz 

4) w Biuletynie Informacji Publicznej  Urzędu Miasta Puławy, 

5) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Puławy, 

6) na stronie internetowej Urzędu Miasta Puławy. 

 

Komisja działa w oparciu o art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571). 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Działu Pomocy Środowiskowej i kierownikowi 

Działu Obsługi Udzielonej Pomocy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

                       

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Puławach 

 

(-) Beata Wagner 



 

Załącznik  

do Zarządzenia nr 18/2024  

Dyrektora Miejskiego Ośrodka  

Pomocy Społecznej w Puławach 

z dnia 08 maja 2024 r. 

 

Wykaz ofert, które zostały wybrane w otwartym konkursie na realizację zadania publicznego  

o charakterze pożytku publicznego w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki 

Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024, pod 

nazwą: Świadczenie usługi opieki wytchnieniowej w ramach pobytu dziennego w miejscu 

zamieszkania osoby z niepełnosprawnością, pod nazwą: „świadczenie usługi opieki wytchnieniowej 

w ramach pobytu dziennego w miejscu zamieszkania osoby z niepełnosprawnością”.   

 

 

Rodzaj zadania publicznego: 

realizacja zadań publicznych o charakterze pożytku publicznego z zakresu pomocy społecznej  

w 2024 roku. 

 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Wysokość przyznanych 

środków publicznych 

1 Lubelski Oddział 
Okręgowy Polskiego 
Czerwonego Krzyża 

 
ul. Puchacza 6, 
20-323 Lublin 

realizacja zadania publicznego 
o charakterze pożytku publicznego 

w ramach resortowego Programu Ministra 
Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka 

wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego – edycja 2024, pod nazwą: 
Świadczenie usługi opieki wytchnieniowej 

w ramach pobytu dziennego w miejscu 
zamieszkania osoby z niepełnosprawnością”. 

 
 

 

 

 

210 816,00 zł 

 


